
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

57 

58 

60 

40 

62 

61 

59 

Nome 

"KING DRAGON" 

SEMERARO Marco 

OLIVA Enrico - U23 - 

GIORDANO Pietro Belfiore 

PALMA Marco 

PIRONTI Cristian 

CALÒ Umberto 

Classe 
RSTB 1.6 Plus 

RS 1.6 Plus 

RS 2.0 

RSD 2.0 

RS 1.6 

RS 1.6 

RSTB 1.6 

Vettura 

Mini Cooper S 
VW Lupo 
Renault Clio Rs 
Mini Cooper Sd 
Peugeot 206 1.6 16v 
Peugeot 106 16v 
Mini Cooper S 

Giri 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Tempo Totale 

3:37.265 

3:44.122 

3:48.578 

3:50.087 

3:56.277 

3:56.484 

3:58.059 

Diff 

6.857 

11.313 

12.822 

19.012 

19.219 

20.794 

Tempo Migliore 

1:11.692 

1:13.840 

1:15.401 

1:16.312 

1:17.769 

1:18.007 

1:19.216 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.857 

Velocità  Media 

94,447 

Miglior tempo sul giro 

1:11.692 

Velocità Migliore 

95,408 

Giro Migliore di 

57 - "KING DRAGON" 

 

Stampato: 12/06/2022 17:29:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC 

_ RS 1.6 + RS 2.0 + RSTB 1.6 + RSD 2.0 + RSTB 1.6 Plus 

3^ Manche 

Gara (3 Giri) 

SARNO 1,900 km 

12/06/2022 17:30 


